
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 11.03.2015 nr LVK-O-0202

Loa andmine projektis "Turu tänava remontimine 
Jõe ja Teguri tänava vahelises lõigus" osalemiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, § 9 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda projektis "Turu tänava remontimine Jõe ja Teguri tänava 
vahelises lõigus".

2. Projekti heakskiitmisel summas 588 235 eurot finantseerida projekti tegevusi summas 88 235 
eurot.

3. Lubada linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud projekti elluviimiseks vajalikud 
riigihanked.

4. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 10.03.2015 istungi protokoll nr   18

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine projektis " Turu tänava 

remontimine Jõe ja Teguri tänava vahelises lõigus" osalemiseks" 
juurde

Projekti nimi
Turu tänava remontimine Jõe ja Teguri tänava vahelises lõigus.
Lühikokkuvõte
Tartu linna põhitänavate koosseisu kuuluvale Turu tänavale langeb suur täiendava liikluse ja 
raskeliikluse koormus tingituna tänava paiknemisest riigimaanteede ja üleeuroopalise TEN-T 
transpordivõrgustiku üldises skeemis. Turu tänava kaudu toimub suure transpordivoo kiire ja sujuv 
ühendus kesklinna ja linna teiste piirkondadega.   Jõe ja Teguri tänava vahelises lõigus on Turu 
tänava sõidutee katendi seisukord väga halb, mis avaldub piirmääradest sügavamates pikiroobastes 
ja katte lagunemises (praod ja löökaugud). Teelõigu remontimiseks on esitatud taotlus Majandu-s 
ja Kommunikatsiooniministeeriumile kohalike teede juhtumipõhise toetuse saamiseks.
Eesmärk ja alleesmärgid
Viia tiheda liiklusega Turu tänava 1,27 km pikkune lõik vastavusse ettenähtud seisundinõuetega, 
parandada liiklemistingimusi Tartus.
Tegevused
- teetööde kirjelduse tellimine (projektlahendus ei ole käesoleval juhul vajalik);
  - vana katte freesimine;
  - uue SMA kihi paigaldamine;
  - kaasnevad tegevused (osaliselt äärekivide väljavahetamine, kaevuluukide viimine uue katendi 
tasapinda, joonimistööd).
Tulemused
Oluliselt paranenud ja seisundinõuetele vastav Turu tänava lõik, turvalisemad liiklemistingimused.
Eelarve
Projekti kogumaksumus 588 235 eurot, Tartu linna omaosalus 88 235 eurot, toetus Tartu linnale 
500 000 eurot.
Rahastaja
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, kohalike teede juhtumipõhine toetus.  

 
Meeskond 
Projekti koordinaator: Rein Haak
Projektijuht ja tema kontaktandmed: Urmas Mets tel 736 1287, urmas.mets@raad.tartu.ee
Meeskonnaliikmed: Mihkel Vijar
Projekti seos linna arengudokumentidega
Tartu linna arengukava aastateks 2013-2020: Meede 3.6.3: Olemasolevate sildade, põhi- ja 
jaotustänavate renoveerimine (E13) 
Tähtajad
Projekti elluviimine: 01.04.2015 - 30.09.2015.


